
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto]. Objednávka ěíslo z 2326607

V Úvalu 84 ID : 3ttg47
150 18 Praha 5 - Moto]- Datum : 24. 05 .2ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

VyrJ-zu]e:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2tol/8o rnterní klinika UK 2.LF a Ftit Motol žilní vstupy

( 190065408)
Název Poěet

1 PICC l-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
álKs MRCTP 1024

20 Ks
4 076,t5

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

7o 889,57
81 523,00

( (INT311347) |

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídj. sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musÍ- splňovat vŠechny ná]-ežitosti dané zákonem ě.235/2oa4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balenj..
žaaame obra.tem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
NenÍ-li dohodnuťo jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
osta.tnj. ujednání se řídj- oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


